
СПИСОК НА УЛИЦИ КОИ ПРИПАЃААТ НА 
РЕОНОТ НА ООУ  ВЛАДО ТАСЕВСКИ-СКОПЈЕ 
 

 

 

Ул.Теодосие Гологанов од  бр.81 до 125  

Ул.Јуриј Гагарин    од бр.43 до 57  

Ул.Јуриј Гагарин 2    (сите броеви)  

Ул.Јуриј Гагарин 4   (сите броеви)  

Ул.Јуриј Гагарин 6 (парни броеви до бр.38)  

Ул.Миле Поп Јорданов   парни броеви   од  46 до 76 и непарни од 29 до крај 

Ул.Џумајска од бр.1 до 60 

Ул.Козле парни броеви од 32 до 88  и непарни броеви од 1 до 79  

Ул.Милан Марковиќ  

Ул.Стрезова(ново име Илија Бојаџиев)  од бр.2 до 30  

Ул.Леринска сите броеви  

Ул.Копачка сите броеви 



Ул.Крчин сите броеви 

Ул.Пијанец сите броеви 

Ул.Брадфордска бр.1,3 и 5 

Ул.Ловќенска  сите броеви 

Ул.Ловќенска 1 сите броеви  

Ул.Ловќенска 3 сите броеви 

УЛ.Ловќенска  5 сите броеви 

Ул.Ловќенска 7 сите броеви 

Ул.Ловќенска 8 сите броеви 

Ул.Ловќенска 4 сите броеви  

Ул.Ловќенска 9 сите броеви 

Ул.Ловќенска 11 сите броеви  

Ул.Ловќенска 13 сите броеви  

Ул.Ловќенска 15 сите броеви 

  

  

 

  



Список на улици во Урбана Заедница Пецо Божиновски-Кочо 

  

Ул.Козле 98-172 ,  95-177 

Ул.Јуриј Гагарин 4а-76б,65а-113 

Ул.Теодосиј Гологанов  147 и 149 

Ул.Струшка сите  броеви 

Ул.Кораб сите броеви 

Ул.Мокра сите броеви 

Ул.Трнодол сите броеви 

Ул.Поп Богомил сите броеви 

Ул.Лесновска сите броеви 

Ул.Кнез Хацон сите броеви 

Ул.Кнез Трпимир сите броеви 

Ул.Презвитер Константин сите броеви 

Ул.Јан Хус сите броеви 

Ул.Јан Хус  2 сите 

Ул.Јан Хус  4 сите броеви(ново име Ул.Никола Младенов) 

Ул.Козле2 парни 26-90 (ново име ул.Славко Брезоски) 



Ул.Жданец сите 

Ул.Девол  сите 

Ул.Т.Синаитски и улица 1 (крак) сите 

Ул.Нерешка сите 

Ул.Козле 1010 од 3-57 (ново име ул.Томискав Зогравски) 

 


